
Jaké mrazivé tajemství se vrah snažil 
uložit jednou provždy k ledu?
V roce 2051 čelí naše planeta hrůzostrašným následkům klimat 
katastrofy. Nejhůř postižené pobřežní státy zalilo moře, z rovník 
Afriky a Asie prchají před nesnesitelným vedrem do mírného pásu dve 
miliardy lidí, zatímco většinu povrchu Skotska postihla vlivem zániku 
Golfského proudu nová doba ledová. Když meteoroložka Addie objeví 
při pravidelné pochůzce zmrzlé tělo, z něhož se vyklube pohřešovaný 

CD15438
Zimní hrob

Př.č.: 269000323984

investigativní novinář George Younger, dostane případ na starost její otec, s nímž už dobrých 
deset let - od smrti matky, která si vzala život - nepromluvila. Detektiv-inspektor Cameron 
Brodie nasedne do vodního taxi, cestou ze zaplaveného Glasgow přibere soudní lékařku Sítu 
Royovou a spolu míří do liduprázdného hotelu na Skotské vysočině, aby ohledali reportérovu 
mrtvolu. Když je však silná bouře připraví o spojení i o možnost úniku, je vyšetřovatel s čerstvě 
diagnostikovanou rakovinou nucen čelit nejen přízrakům z vlastní minulosti, ale i vrahovi 
odhodlanému nadobro pohřbít děsivé tajemství.

Napínavý příběh zasazený do autorova rodného Skotska ozvláštňuje environmentální 
tematika, která se odráží v prorockých obrazech možné budoucnosti.

„ Vynikající thriller prošpikovaný varovnými odkazy na hrůzu, která už číhá za dveřmi.“
The Scotsman

CD mp3 - 9 hodin 3 minuty
Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Michal Bureš 
Zvuk a střih Jan Horáček / Mastering Pavel Krch / Redakce Petr Nagy 
Grafická úprava Jindřich Loučka / Nahráno ve studiích ADK-Prague 
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2024.
A WINTER GRAVE Text copyright © Peter May. 2023. Cover • Pergamen, 2023 Translation © Linda Kaprová, 2024 
Czech edition • Host - vydavatelství s. r. o., 2024 All rights reserved Audiokniha 0 & © Martin Pilař, OneHotBook 2024

www.onehotbook.cz

00 594169 486598

Ka
t. 

č.
: A

K6
598594169486598

http://www.onehotbook.cz

